

## **Aarestrup Traktor ApS**

Haverslevvej 89  
9520 Skørping  
CVR-nr. 36943076

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Laurits Søndergaard Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Aarestrup Traktor ApS  
Haverslevvej 89  
9520 Skørping

CVR-nr.: 36943076

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

E-mail: aarestrup-traktor@mail.tele.dk

### Direktion

Laurits Søndergaard Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med landbrugsmaskiner, samt reparation og salg af reservedele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -168 t.kr. anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2018 2.603 t.kr. mod 2.770 t.kr. pr. 31.12.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>347.624</b>	<b>776.710</b>
Personaleomkostninger	1	(495.346)	(516.770)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(33.217)</u>	<u>(32.800)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(180.939)</b>	<b>227.140</b>
Andre finansielle indtægter	3	29	121
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.762)</u>	<u>(3.661)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(182.672)</b>	<b>223.600</b>
Skat af årets resultat	5	<u>15.000</u>	<u>(54.002)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(167.672)</u></b>	<b><u>169.598</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>(167.672)</u>	<u>169.598</u>
		<b><u>(167.672)</u></b>	<b><u>169.598</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		688.800	721.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.583	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>713.383</u></b>	<b><u>721.600</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>713.383</u></b>	 <b><u>721.600</u></b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>1.059.047</u>	 <u>1.539.119</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.059.047</u></b>	<b><u>1.539.119</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 232.865	 226.271
Andre tilgodehavender		195	35.401
Tilgodehavende selskabsskat		46.772	12.998
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.208
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.675</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>288.507</u></b>	<b><u>288.878</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>787.316</u></b>	 <b><u>852.806</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>2.134.870</u></b>	 <b><u>2.680.803</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>2.848.253</u></b>	 <b><u>3.402.403</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.552.502</u>	<u>2.720.174</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.602.502</u></b>	<b><u>2.770.174</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>15.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.524	556.452
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.873	0
Anden gæld		<u>193.354</u>	<u>60.777</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>245.751</u></b>	<b><u>617.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>245.751</u></b>	<b><u>617.229</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.848.253</u></b>	<b><u>3.402.403</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.720.174	2.770.174
Årets resultat	0	(167.672)	(167.672)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.552.502</b>	<b>2.602.502</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	445.656	466.994
Pensioner	38.557	39.145
Andre omkostninger til social sikring	7.233	6.860
Andre personaleomkostninger	3.900	3.771
	<b>495.346</b>	<b>516.770</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.217	32.800
	<b>33.217</b>	<b>32.800</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	0	121
Øvrige finansielle indtægter	29	0
	<b>29</b>	<b>121</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	493	3.367
Øvrige finansielle omkostninger	1.269	294
	<b>1.762</b>	<b>3.661</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	57.002
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(3.000)
	<b>(15.000)</b>	<b>54.002</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	820.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>820.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(98.400)	0
Årets afskrivninger	<u>(32.800)</u>	<u>(417)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(131.200)</u></b>	<b><u>(417)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>688.800</u></b>	<b><u>24.583</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er indfriet i regnskabsåret. Mellemværendet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af renten ved forsinket betaling tillagt 2%, i alt 10%. forrentningen svarer til 10,2% p.a. i den periode hvor mellemværendet har været et tilgodehavende. Den øvrige periode er mellemværendet forrentet med 4% p.a.- Indsæt yderligere beskrivelse.
